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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : 

Verkehrsbezeichnung            : 

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : 

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : 

GTIN                           : 

LAN                            : 

Allergene                                                                                                       

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse                                                         : keine Angabe

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : keine Angabe

Fisch und Fischerzeugnisse                                                                  : keine Angabe

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : keine Angabe

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: keine Angabe

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : keine Angabe

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : keine Angabe

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : keine Angabe

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : keine Angabe

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : keine Angabe

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : keine Angabe

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : keine Angabe

Lupine und Lupinenerzeugnisse                                                               : keine Angabe

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse                                                         : keine Angabe

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : DEBIC Sprühsahne ungesüßt 700ml

Verkehrsbezeichnung            : Sprühfertige Profi-Schlagsahne, ungesüsst, ultrahocherhitzt,. Mit mindestens

                                 35% Fett im Milchanteil.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : BELGIEN

Hersteller                     : FrieslandCampina Belgium nv

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : DEBIC

GTIN                           : 5410488140078

LAN                            : 78251#

Höhe                           : 307 mm

Breite                         : 74 mm

Tiefe                          : 74 mm

Nettogewicht                   : 700 g

Bruttogewicht                  : 826 g

Füllmenge                      : 700 ml

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : Tiho, Tiedemann & Homanner GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: SAHNE; Treibgase: Distickstoffmonoxid N2O, Stickstoff N2; Emulgator:

                                 E471; Stabilisator: Carrageen.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1420,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 340,0 kcal

Fett                           : ca. 35,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 25,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 3,0 g

 davon Zucker                  : ca. 3,0 g

Eiweiß                         : ca. 2,5 g

Salz                           : ca. 0,07 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Nein

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 91

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : DEBIC Sprühsahne ungesüßt 700ml

Verkehrsbezeichnung            : Sprühfertige Profi-Schlagsahne, ungesüsst, ultrahocherhitzt,. Mit mindestens

                                 35% Fett im Milchanteil.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : BELGIEN

Hersteller                     : FrieslandCampina Belgium nv

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : DEBIC

GTIN                           : 5410488140054

LAN                            : 710536

Höhe                           : 307 mm

Breite                         : 74 mm

Tiefe                          : 74 mm

Nettogewicht                   : 694 g

Bruttogewicht                  : 826 g

Füllmenge                      : 700 ml

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : FrieslandCampinaGermany Retail

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: SAHNE; Treibgase: Distickstoffmonoxid, Stickstoff; Emulgator: E471;

                                 Stabilisator: Carrageen.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1418,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 339,0 kcal

Fett                           : ca. 35,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 26,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 3,0 g

 davon Zucker                  : ca. 3,0 g

Eiweiß                         : ca. 2,3 g

Salz                           : ca. 0,08 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Nein

max. Lagertemperatur           : 24 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Distickstoffoxid, Stickstoff, Carrageen, Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Treibgas                                                                                    : Ja

Stabilisator                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


